aSimeom: cosi segue depennato Ego Obertus Embriacus confiteor debere tibi

370
1200, settembre 18, <Genova>, in scalis domus Iohannis Cintraci

Giovanni Cintraci dichiara di dovere a Oberto Embriaco 5 lire per I'im-
posta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare entro un anno da Natale.

Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Ego Iohannes Cintraci confiteor debere tibi Oberto Embriaco libras v
denariorum Ianuensium <ex collecta denariorum XX per libram>, quas pro-
mitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut meum missum a proximo fe-
sto nativitatis Domini usque ad annum, alioquin penam dupli bona pignori
intrare. Testes Ugolinus Mallonus et Ido de Pallo. Eodem die. Actum in
scalis domus predicti Iohannis.
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371
1200, settembre 21, <Genova>, in domo Idonis Tabachi

Giovanni di Borzone dichiara di dovere a Guglielmo vicecomes 14 lire e 8
soldi per Pimposta di 20 denari per liva, che si impegna a pagare entro Pentecoste.

Nel margine esterno: « pagavit ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Ego Iohannes de Brosono confiteor debere tibi Willelmo vicecomiti li-
bras XIIII, soldos VIII denariorum Ianuensium ex collecta denariorum XX
per libram, quas et quos promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut
meum missum usque proximum Pentecostem, alioquin penam dupli bona
pignori intrare. Actum in domo Idonis Tabachi. Testes idem Ido Tabacus et
Willelmus, filius Rubaldi Lavanini. MCC, indictione II3, XXI die septembris.

372
1200, settembre 21,<Genova>, in domo Idonis Tabachi

Ido Tabacco dichiara di dovere a Guglielmo vicecomes 30 lire di imposte
riscosse per suo conto, che si impegna a pagare in due rate: metd entro Natale,
il saldo entro un anno dalla predetta festivita.

Nel margine esterno: « pagavit ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

(c. 1607.) Ego Ido Tabacus confiteor debere tibi Willelmo vicecomiti
libras XXX denariorum Ianuensium ex collectis quas pro te receptus sum,
medietatem quarum promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut
meum missum usque proximum festum nativitatis Domini et alteram medie-
tatem a proximo festo nativitatis Domini usque ad annum, alioquin penam
dupli bona pignori intrare. Actum in domo predicti Idonis. Testes Iohannes
de Brosono et Willelmus, filius Rubaldi Lavanini. Anno dominice nativitatis
MCC, indictione I3, XXI die septembris.
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373

1200, settembre 21, Genova, sub porticu domus Balduini de Arato